
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про втрату чинності рішення Великодимерської 

селищної ради від 02 грудня 2021 року № 635 XX-VIII 

«Про включення об’єктів оренди до Переліку другого типу» 

 

 Керуючись пунктом 31 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59, 

частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», порядку передачі в оренду державного та комунального майна 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, 

Великодимерська селищна рада                                                       

 

                                           В И Р І Ш И Л А : 
 

 1. Визначити таким, що втратило чинність рішення Великодимерської 

селищної ради від 02 грудня 2021 року № 635 XX-VIII «Про включення 

об’єктів оренди до Переліку другого типу» 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Куценка О.М. 

 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 
 

 

селище Велика Димерка 

12 вересня  2024 року  

№ 2500 LXXIII-VIII 

 
 


